
信用窓口営業時間の変更について 

 日頃 組合員・利用者の皆様には特段のご配慮を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 このたびＪＡ洗馬信用課では、店舗を取り巻く環境が変化

する中で、効率的な業務運営を図るため、信用窓口の営業時

間を下記のとおり変更することといたしました。 

 組合員・利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  変更日 令和3年4月1日～ 

 

変更前 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3は除く） 

午前8時30分～午後4時00分まで 

 

 

変更後 月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3は除く） 

午前9時00分～午後3時00分まで 

※ATMは従来通り平日は午前8時45分～午後7時00分まで、土

日祝日は午前9時00分～午後7時00分まで稼働いたします。 

※貸付や相続等のご相談については従来通り対応いたします。 

ご不明な点等ございましたら、JA洗馬信用課までお問い合わせください。 

                     ＪＡ洗馬信用課 ☎0263-53-5123 


